
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципальной

программы «Охрана окружающей среды и 

экологическая безопасность района на 

2015-2017 годы»

В целях улучшения экологической ситуации на территории Покровского 

района, формирования экологической культуры населения района, дальнейшего 

увеличения популяций редких видов животных, растений и рыб, сохранение, 

воспроизводство и рациональное использование охотничьих ресурсов, 

администрация Покровского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Охрана окружающей среды и 

экологическая безопасность района на 2015-2017 годы» согласно 

приложению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления 

делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского 

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Покровского района Прасолова А.А.


